第８回北播磨総合医療センター企業団議会定例会

[平成２５年９月２６日(木)]

《議事日程及び会議に付した事件》

第１ 北播磨総合医療センター企業団議会議長選挙について

第２ 議席の指定について

第３ 会議録署名議員の指名について

第４ 会期の決定について

第５ 第１５号議案  北播磨総合医療センター企業団病院事業の費用等徴

収条例の制定について

第６ 第１６号議案  北播磨総合医療センター企業団職員の分限の手続及

び効果に関する条例等の一部を改正する条例の制定

について

第７ 第１７号議案  特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に

関する条例等の一部を改正する条例の制定について

第８ 第１８号議案  北播磨総合医療センター企業団病院事業の設置等に

関する条例の一部を改正する条例の制定について

第９ 第１９号議案  北播磨総合医療センター企業団公告式条例の一部を

改正する条例の制定について

第 10 第２０号議案  平成２５年度北播磨総合医療センター企業団病院事

業会計補正予算（第１号）

第 11 第２１号議案  平成２４年度北播磨総合医療センター企業団病院事

業会計決算の認定について

《出席議員》

１番 西 山 博 文

３番 竹 内  修  ４番 初 田  稔

５番 内 藤 博 史  ６番 岡 嶋 正 昭

７番 髙 坂 純 子  ８番 大 西 秀 樹

９番 泉  雄 太  10 番 河 島 三 奈

《欠席議員》

２番 井 上 日 吉

《説明のため出席した者》

企業長 蓬 萊  務  副企業長 藪 本 吉 秀

事務局長 西 本 則 彦

《職務のため出席した議会事務局職員》

事務局長 小 西 桂 一  主査 財 田 英 樹

《議 案 の 審 議 結 果》

議 案 番 号      議  案  名
議 決

年月日

議決の

結 果

第１５号議案 北播磨総合医療センター企業団病院事業

の費用等徴収条例の制定について
H25.9.26 可 決

第１６号議案 北播磨総合医療センター企業団職員の分

限の手続及び効果に関する条例等の一部

を改正する条例の制定について

H25.9.26 可 決

第１７号議案 特別職の職員で非常勤のものの報酬及び

費用弁償に関する条例等の一部を改正す

る条例の制定について

H25.9.26 可 決

第１８号議案 北播磨総合医療センター企業団病院事業

の設置等に関する条例の一部を改正する

条例の制定について

H25.9.26 可 決

第１９号議案 北播磨総合医療センター企業団公告式条

例の一部を改正する条例の制定について
H25.9.26 可 決

第２０号議案 平成２５年度北播磨総合医療センター企

業団病院事業会計補正予算（第１号）
H25.9.26 可 決

第２１号議案 平成２４年度北播磨総合医療センター企

業団病院事業会計決算の認定について
H25.9.26 認 定